
Tarp istoriją ir šiuolaikinį kontekstą: „Terrazzoverlay XL“ iš 
„Isoplam“ Villa Le Rose 

Kaimo dvaras, atsiveriantis į Komo ežerą, „Isoplam“ pasirinkta 
„Terrazzoverlay“ venecijiečių grindų danga, pasirinkta įspūdingo XL variante, praturtina 
prabangos buto interjerą, sukurdama subtilias atmosferas, kurios nesiriboja komfortu ir 

našumu. 

Vešli sodai su privačiu prieplauka, skirta valtims, ir visas Komo ežero grožis – tai elementai, 
kurie paverčia Villa Le Rose magiška vieta. Šis dvaras, garsėjantis tuo, kad jame gyveno 
istoriniai veikėjai, tokie kaip valstybės veikėjas Winstonas Churchillis, dabar padalintas į 
kelias gyvenamąsias vienetus, visi griežtai laikomasi kraštovaizdžio apribojimų, siekiant 
apsaugoti privilegijuotą vaizdą, kuriuo jie gali mėgautis. 

Vienoje iš šių dalies neseniai buvo užbaigta rekonstrukcija, siekiant pritaikyti interjerą 
šiuolaikinėms gyvenimo sąlygoms. Pilnai gerbiant pastato istoriją, buvo sukurtas modernus 
prabangos butas, išsidėstęs per du lygius ir pasižymintis dideliais stikliniais langais, 
leidžiančiais mėgautis aplinkiniu kraštovaizdžiu. 

Pirmas aukštas, skirtas dienos zonai, struktūruotas į kelias funkcines zonas, kurios, nors ir 
yra atviro plano aplinkoje, išlaiko savo individualumą. Įėjimas atskirtas nuo svetainės su 
žemės-lubų biblioteka, o virtuvė yra pristatoma plačiu marmuro sala, kurioje yra tiek 
operatyvinės funkcijos (kaitlentės ir kriauklė), tiek socialinės (valgomojo stalas). 

Siekiant integruoti atnaujintas erdves su esamais architektūriniais elementais, užsakovas 
pasirinko grindis padengti „Terrazzoverlay XL“ iš „Isoplam“, nauja venecijiečių grindų 
variacija, pasižyminčia didesnio dydžio granuliu, palyginti su tradicine versija. Skirtingų 
fragmentų derinimas sukuria retai matomą meno mozaiką, pasižyminčią akivaizdžiais spalvų 
kontrastais ir dinamiška tekstūra, turinčia daug detalių. 

Ypač plonas storis – tik 3 cm – leido padengti kiekvieną gyvenamosios zonos erdvę ir sukurti 
vientisą erdvę be siūlių ar jungčių. Norint harmonizuoti paviršių su pasirinktomis spalvų 
dominuojančiomis interjero – šiltų atspalvių ir medžiagų – „Isoplam“ sukūrė cementinį 
pagrindą Duna spalvos, į kurį buvo sumaišytos dvi skirtingos granulių rūšys: balto Veronos 
marmuro (16-22 mm dydžio) fragmentas, kuris pabrėžia šviesią namo atmosferą, ir juodo 
Ebano marmuro fragmentas (9-12 mm), kuris sukuria elegantišką kontrastą ribojančią graiką, 
atskiriančią erdves. 



Projekto aprašymas 

	 •	 Realizacija: dviejų lygių buto rekonstrukcija Villa Le Rose 
	 •	 Baigimo metai: 2023 
	 •	 Vieta: Moltrasio, Komo 
	 •	 Plotas: 70 kv. m 
	 •	 Vidaus grindys: Isoplam, Terrazzoverlay XL 
	 •	 Nuotraukų autorystė: Isoplam 

Terrazzoverlay XL: unikalumo grožis 

Pagamintas iš italų marmuro mišinio ir cemento miltelių, 
„Isoplam“ „Terrazzoverlay“ reinterpretuoja venecijiečių grindis tik 2-5 cm storio ir sukuria 
nuolatinę dangą su dideliu estetiniu poveikiu. XL versija, ypač, išsiskiria didesnės 
granuliacijos naudojimu, palyginti su tradicine versija, idealiai tinka ryškesniems spalvų 
kontrastams ir dar labiau vertingoms paviršiams. 

Galimybė pritaikyti kompoziciją su skirtingomis medžiagomis, spalvomis, šiurkštumo ir 
matinio lygio deriniais – be to, įtraukiant perlų ir natūralių akmenų įdėklus – sukuria 
nepakartojamą paviršių, kurio unikalumas yra tiek atsitiktinio ir nereguliaraus fragmentų 
derinio rezultatas, tiek rankų darbo meistriškumo, su kuriuo atliekamas kiekvienas gamybos 
etapas. 

Puikios techninės savybės, atsparumas nusidėvėjimui, aplinkos sąlygoms ir UV spinduliams, 
daro „Terrazzoverlay XL“ puikiu sprendimu bet kokiame vidaus ir lauko kontekste, o 
vandens pagrindo ir natūralios granulių kompozicija užtikrina ekologiškas grindis, saugias 
tiek žmonėms, tiek aplinkai.


